Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp dịch vụ.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ tổ chức Lắp đặt tấm nhựa trải sàn, cột cờ,

thay cửa kính và lắp vòi nước, đề nghị đơn vị báo giá theo những yêu cầu sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá (theo bảng)

STT Nội dung ĐVT
Khối

lượng

I Lắp đặt cột cờ, thay cửa kính và lắp vòi nước phòng vệ sinh nhà B

1
Gia công lắp đặt cột cờ chuối bằng inox 304 loại fi21, dầy 1,8mm: 9

cái*2,2m/cái tại trần thượng nhà B.
cái 9,0

2
Gia công lắp đặt cột cờ tổ quốc, cờ đảng bằng inox 304 loại fi25,

dầy 2,2mm: 2 cái*4m/cái tại trần thượng nhà B.
cái 2,0

3 Tháo dỡ 06 khuôn kính tại đầu hành lang tầng 2,3, 4 nhà A cái 6,0

4
Lắp đặt 06 bộ cửa khung nhôm hệ, kính an toàn 6,38mm ( Loại cửa

chữ A ), kích thước: 0,75m*1,5m*6 = 6,75m2
m2 6,8

5 Tháo dỡ cửa sổ phòng kho T4 nhà B cái 1,0

6
Lắp đặt cửa sổ nhôm kính phòng kho T4 nhà B, kích thước:

1,83m*1,17m = 2,1m2
m2 2,1

7 Lắp vòi khóa nước tại các phòng vệ sinh nhà B

a Khóa nước tay gạt bằng đồng fi 21 cái 8,0

b cút T chia nước cái 8,0

c Ống nước Tiền Phong fi 21 - C2 cây 3,0

d Công lắp đặt Phòng 8,0

II
Lắp đặt tấm nhựa trải sàn vân gỗ phòng của 2 PGĐ; phòng hội

trường tầng 2

1

Tấm nhựa lát sàn vân giả gỗ nhãn hiệu RIO ( Sản xuất tại Việt Nam

), mã hiệu RK - 003. Kích thước/tấm: 15,24cm*91,44cm*2mm.

Diện tích 2 phòng: 4,8m*3,8m*2 phòng = 36,4m2

m2 36,4

2

Tấm nhựa ốp chân tường nhãn hiệu RIO ( Sản xuất tại Việt Nam ),

quy cách: Cao 7cm, dầy 0,6cm. Tổng chiều dài chân tường 2

phòng:( 4,8m+ 3,8m ) x 2 x 2 phòng = 34,4m. Trừ cửa: 1,17m*2 =

2,34m. Thực tế: 34,4m - 2,3m = 32,1m.

mét 32,1

3 Công lắp đặt sàn. m2 36,4

4

Tấm nhựa lát sàn vân giả gỗ nhãn hiệu RIO ( Sản xuất tại Việt Nam

), mã hiệu RK - 003. Kích thước/tấm: 15,24cm*91,44cm*2mm.

Diện tích : 50m2

m2 50,0

5 Công lắp đặt sàn. m2 50,0

UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TM-TTYT

V/v báo giá lắp đặt một số hạng

mục tại TTYT

Chương Mỹ, ngày        tháng    năm 2025

2. Mục đích yêu cầu báo giá: Xác định giá trần của hàng hóa, giá đã bao

gồm VAT.

3. Thời điểm nhận báo giá: Từ ngày 19/3 đến 21/3/2025.

4. Đăng tải thông tin và nhận báo giá:

- Nơi đăng tải thông tin mời báo giá: TTYT huyện tại Website:

https://trungtamytechuongmy.vn

- Nhận thông tin báo giá tại Gmail: ttytchuongmy.2014@gmail.com

- Nơi nhận thư báo giá: Phòng HCTCTC - Trung tâm Y tế huyện Chương

Mỹ (đ/c Nguyễn Quốc Cường, SĐT 0967.542.588).

 Địa chỉ: Thị trấn Chúc Sơn, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ kính mời các nhà thầu tham gia báo giá./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, HĐMS.

GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hùng

mailto:ttytchuongmy.2014@gmail.com

		2025-03-19T10:37:32+0700

		2025-03-19T10:39:09+0700

		2025-03-19T10:59:32+0700

		2025-03-19T10:59:33+0700

		2025-03-19T10:59:33+0700

		2025-03-19T10:59:33+0700